
Nadleśnictwo Kolbuszowa, Świerczów 138, 36-100 Kolbuszowa
Tel/fax.: 17 581 21 20, 17 581 21 21
e-mail: kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl                       www.kolbuszowa.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kolbuszowa w Świerczowie

Świerczów,  14.05.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.37.2024

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: Postępowania nr SA.270.37.2024 na realizację zadania pod nazwą:
„Budowa budynku kancelarii Leśnictwa Lipnica”.

W oparciu o pkt 5 § 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25 z 

późniejszymi zmianami), Nadleśnictwo Kolbuszowa jako Zamawiający przekazuje 

informację z otwarcia ofert, które odbyło się 14.05.2024 r. o godz. 09:30. Do 

wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Nr 
oferty

Nazwa (firma)
i adres

wykonawcy

Cena 
(Brutto)

[zł]

Wydłużenie okresu 
gwarancji

Uwagi

1. TP BAT, Tomasz 

Posłuszny, 36-105 

Cmolas 765

639 600,00 do 60 miesięcy

-

2. FPHU Fasada Robert 

Pakłos, 36-105 

Cmolas 386

681 420,00 do 36 miesięcy

-

3. Firma Budowlana 

BUDENFAKT Janusz 

Nowak, 36-123 

Lipnica 346

799 060,35 do 60 miesięcy

-

4. Alpaline Invest Sp. z 

o.o. Ul. Połonińska 21 

35-082 Rzeszów

829 786,96 do 72 miesięcy

-

mailto:kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl


str. 2

5. Arkadiusz Nowak 

ART-BUD 36-100 

Kolbuszowa Górna 44

786 677,69 do 60 miesięcy

-

6. WERDOM Pytlak 

Sebastian, Werynia 

348, 36-100 

Kolbuszowa

845 485,27 do 60 miesięcy

-

$imię_i_nazwisko_podpisującego
Nadleśniczy

Do wiadomości

1. Platforma zakupowa Nadleśnictwa Kolbuszowa
2. aa


		2024-05-14T12:26:23+0000
	Bartłomiej Peret




